

Specificații de preț (F4.2)	data	18 decembrie 2020
Numărul procedurii de achiziție: Achizitii.md ID21031670		
Denumirea licitației: Servicii de amenajare a or. Floresti pentru anul 2021 Lotul 3 Evacuarea deseurilor		

18 dicembre 2020

Numărul procedurii de achiziție: Achizitii.md ID21031670

Denumirea licitației: Servicii de amenajare a or. Floresti pentru anul 2021 Lotul 3 Evacuarea deseurilor

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	suma fara tva	suma cu tva	Termenul de prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
77310000-6	Încărcarea gunoaiului manual (gunoiești stihiiice) inclusiv la sezon frunzele pe întreg teritoriul orașului inclusiv (la solicitarea APL)	Metru cub	100,00	100,01	120,01	10 001,00	12 001,20	01.01.2021-31.12.2021	MD91TRP DBF22299 0A11010A B
77310000-6	Încărcarea mecanică de la gunoiștile nesancționate pe întreg teritoriul orașului inclusiv (la solicitarea APL)și transportarea gunoaiului la gunoiștea orașănească	Metru cub	200,00	100,01	120,01	20 002,00	24 002,40	01.01.2021-31.12.2021	MD91TRP DBF22299 0A11010A B
77310000-6	Încărcarea gunoaiului din stradă, alei și teritoriu și transportarea gunoaiului la gunoiștea orașănească pe întreg teritoriul orașului inclusiv (la solicitarea APL)	Metru cub	2 500,00	119,00	142,80	297 500,00	357 000,00	01.01.2021-31.12.2021	MD91TRP DBF22299 0A11010A B
77310000-6	Încărcarea și transportarea gunoaiului din drenajul torențial pe întreg teritoriul orașului inclusiv (la solicitarea APL)	Metru cub	30,00	100,00	120,00	3 000,00	3 600,00	01.01.2021-31.12.2021	MD91TRP DBF22299 0A11010A B
77310000-6	Evacuarea deșeurilor din cimitire și preajma lor	Metru cub	400,00	111,24	133,49	44 496,00	53 395,20	01.01.2021-31.12.2021	MD91TRP DBF22299
	Total general				X	374 999,00	449 998,80		

Semnăt: _____ Numele, Prenumele _____ În calitate de: Administrator

Adresa

or.Floresti str.Mihai Eminescu 192